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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DERGİSİ’NE YAZI GÖNDERECEKLER İÇİN BİLGİ NOTU

1.	 1988	yılından	bu	yana	çıkmakta	olan	dergimiz,	Eylül	2002	tarihinden	bu	yana	da	“Hakemli	Der-
gi”	olarak	yayımlanmaktadır.	Eylül	2002’den	 itibaren	“Hakemli	Dergi”	olarak	yayımına	devam	
etmektetir.

2.		 Dergiye	gönderilecek	yazıların	başka	bir	yerde	yayımlanmamış	ya	da	yayımlanmak	üzere	gönde-
rilmemiş	olması	gerekmektedir.

3.		 Yazıların	uzunluğu	dergi	formatında	30	sayfayı	(ya	da	12.000	sözcüğü)	geçmemelidir.	“Word	for	
Windows”	formatında	yazılmış	olarak,	CD	ile	birlikte	A4	boyutunda	bir	nüsha	bilgisayar	çıktısı	ya	
da	e-posta	ile	“yayin@barobirlik.org.tr”	adresine	gönderilmelidir.	

	 Hakem	incelemesinden	geçirilmesi	istenilen	yazılar	üst	yazı	ile	belirtilmelidir.	

	 Bilgisayar	çıktılarında	2	satır	aralığı	kullanılmalıdır.

Dipnotlar	sayfa	altında	gösterilmelidir.	Dipnot	numaraları	noktalama	işaretlerinden	sonra	kullanıl-
malıdır.	Dipnot	ve	kaynak	verilirken	yazar	adı	ve	soyadının	sadece	baş	harfleri	büyük	harf	olma-
lı,	eğer	verilen	kaynak	makale	ise	makale	adı	çift	tırnak	(“	......”)	içine	alınmalı,	sadece	eser	adı	
İTALİK	verilmeli,	yayınevi,	ili,	baskı	yılı	ve	sayfa	sayısı	sırası	ile	verilmelidir.	

		Örneğin:	Yazar	Adı,	“Makale	Adı”,	Eser Adı,	Xxxx	Yay.	2.	baskı,	Ankara	1999,	s.	XX.

			Faruk	Erem,	“Ceza	Hukukunda	Meslek	Sırrı”,	AÜHF Dergisi, Ankara	1943,	C.	1,	S.	1,	s.	35.

Yazılarda,	Times	New	Roman	karakteri;	ana	bölümlerde	12	punto;	dipnot,	özet,	kaynakça,	tablo	
gibi	bölümlerde	10	punto	harf	kullanılmalıdır.

Yazıların	düzeltilmesinde,	Türk Dil Derneği Yazım Kılavuzu ve	 Adam Yayınları Ana Yazım Kılavuzu 
esas	alınmaktadır.

4.		 Yazarlar,	unvanlarını,	görev	yaptıkları	kurumları,	haberleşme	adresleri	ile	telefon	numaralarını	ve	
varsa	e-mail	adreslerini	göndermelidirler.

5.		 Dergiye	verilecek/gönderilecek	yazılar	Yayın	Kurulu’nca	ilk	değerlendirilmesi	yapıldıktan	sonra,	
yazarı	tarafından	istenildiği	takdirde,	hakeme/hakemlere	gönderilecek;	hakemden/hakemlerden	
gelecek	rapor	doğrultusunda	yazınin	“Hakemli	Yazılar”	bölümünde	basılmasına,	yazarından	ra-
por	çerçevesinde	düzeltme	istenmesine	ya	da	yazının	geri	çevrilmesine	karar	verilecek	ve	durum	
yazara	bildirilecektir.

6.		 Yazarı	 tarafından	“Hakemli	Yazılar”	bölümünde	yayımlanması	 istenilmeyen	yazılar,	Dergi	Yayın	
Kurulu’nun	kararı	ile	yayımlanabilecektir.

7.		 Gönderilen	yazıların	yayımlanması	kabul	edildiği	takdirde,	yazının	basılı	ve	elektronik	yayım	hak-
larına	TBB	sahip	olacaktır.

8.		 Yayımlanmayan	yazılar	yazara	geri	gönderilmeyecektir.	Ancak,	durum	yazara	bildirilecektir.	Yaza-
rın,	Yayın	Kurulu’nun	yayımlamama	kararına	ve	hakem	raporuna	itiraz	hakkı	vardır.

9.		 Yazardan	düzeltme	istenilmesi	halinde,	düzeltmenin	en	geç	bir	ay	içinde	yapılarak	yazının	Yayın	
Kurulu’na	ulaştırılması	gereklidir.

10.	Dergiye	gönderilen	yazıların	yazım	bakımından	son	denetimlerinin	yapılmış	olduğu,	yazarın	gön-
derdiği	biçimiyle	yazının	basımı	için	“olur”	verdiği	kabul	edilecektir.	Yazı	teslim	edildikten	sonra	
baskı	düzeltmeleri	için	ayrıca	yazara	gönderilmeyecektir.

	 Yazıda,	yazım	yanlışlarının	olağanın	üzerinde	olması	yazının	geri	çevrilmesi	için	yeterlidir.

11.	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi’nin	yazı	dili	Türkçe’dir.	

12.	TBB	Dergisi’nde,	bilimsel	yazı	ve	makaleler	yanında	kitap	tanıtma	yazılarına,	Yargıtay,	Danıştay,	
Anayasa	Mahkemesi	kararları	kritiklerine	ve	güncel	olayları	irdeleyen	notlara	da	yer	verilmektedir.	
Bu	yazılar	Dergi	Yayın	Kurulu’nun	kararı	ile	Dergi’de	yer	alabilecektir.

13.	Yazısı	kabul	edilen	yazarlara	derginin	yayımlanmasından	sonra	TBB	YAYINLARI’nın	HAZIRLAN-
MASI,	BASIM	VE	DAĞITIMI	YÖNETMELİĞİ	çerçevesinde	telif	ücreti	ödenecek;	ayrıca	yazarına	üç	
adet	Dergi	gönderilecektir.



İ Ç İ N D E K İ L E R
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Grup İçi Hizmetler ve Gayri Maddi Hakların 
Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Karşısındaki Durumu 

Av. Serkan AĞAR

Gemilerin Haczi ve Paraya Çevrilmesi/
Mülkiyeti Muhafaza Sözleşmesine Konu Malların Haczi

Av. Murat DÖNMEZ

Harçlar Kanunu’nun 28/A Maddesinin 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin Ülger/Türkiye Kararı ve 

Türk Yargısının Uygulaması Işığında Değerlendirilmesi 
Av. Mehmet Akif POROY

İş Mahkemeleri ve İş Mahkemelerinde Yargılamanın Özellikleri
Av. Ayşe KILINÇ

Kanada’da Mahkemelerin Bağımsızlığı ve Hakim Teminatı 
Mesut EROL

5812 Sayılı Yasa ile Kamu İhale Kanununda Yapılan Değişiklikler 
Hüseyin BİLGİN

Özelleştirme Uygulamalarında Yolsuzluk ve Alınması Gereken Önlemler  
Hasan DURSUN

Teselsülde Dış İlişkide Borçlunun Def’ileri
Av. Şevket GÜNAY



editör’den
İşin politik, etik ve ideolojik yanları bir yana hukuk açısından Ergene-

kon diye ünlenen dava bir laboratuvar işlevi yüklenmiş bulunmaktadır. 
Bizim “hakim-savcı birlikteliği”nin sona erdirilmesi konusunda yıllardır ile-
ri sürdüğümüz delillerin hepsini sollayıp öne plana geçen bir olayı bu açı-
dan irdelemek gereği duyuyorum.

İstanbul’da Ergenekon davası başlamadan önce, operasyonu yapan 
Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü davada görevli hakim 
ve savcılara bir iftar yemeği veriyor. Ve bu gezi-yemek, Oda TV adındaki 
bir kanalda yayımlanıyor.

İnsanların meslek ve görevleri ne olursa olsun birbirleriyle medeni 
ilişkiler içinde bulunmasının doğal olarak eleştirilecek bir yanı yok. An-
cak, “tarafsızlık” denilen ve yargılamanın can damarını teşkil eden ilkeyi 
de ihmal etmemek gerekir. Bu konuyu dile getiren sanık vekillerine du-
ruşma savcısı mütalaasında diyor ki;

“Bir savcının bir davadan dolayı bir hakimi etki altında bırakması gereki-
yorsa bunun için bir yemeği beklemesine gerek yoktur. (Hakim ve savcılar hu-
kuk fakültelerinde aynı eğitimi almışlardır. Kurayla bazıları hakim bazıları sav-
cı olmuştur) Aynı adliyede çalışan, aynı lojmanda kalan, aynı yemekhanede ye-
mek yiyen, aynı servisi kullanan, yan yana odalarda çalışan, belki de kapı komşu-
su olan hakim ve savcıların birbirlerini etkilemeleri için bir yemekte bir araya gel-
melerine gerek yoktur.”

Aynen öyle!!! Sıkıntı yaratan da bu durum!!!
2003 yılında, AB İstişari Ziyaret Raporu düzenleyen Kjelle Bjornberg 

ile Paul Richmond, “Hakim ve savcıların arasındaki ilişkiler ve tarafsızlık” baş-
lığı altında bu durumu incelemiş ve eleştirmişlerdir. Sonuç olarak da şöy-
le demektedirler:

“(i) Hakim ve savcıların mesleki hakları ve görevlerinde idari ve fonksiyonel 
bir ayrıma gidilmesi için Anayasa değiştirilmelidir. (…)

(ıv) Savcıların ofisleri mahkemelerin dışında olmalı, ancak eğer bu husus uy-
gulanabilir olmayacaksa ofisleri, mahkemede hakimler tarafından kullanılan kı-
sımdan tamamen ayrı bir bölümde bulunmalıdır.

(v) Cezai işlemlerin yürütülmesinde savcılık ve savunma arasında eşitlik 
sağlanması için önlemler alınmalıdır.” (www.adalet.gov.tr)

2004 İstişari Ziyaret Raporu’nda, “bazı hakimlerin, hakim ve savcı arasın-
daki organik bağın yargının bağımsızlığına gölge düşürdüğü kaygısını taşımala-
rının” tek olumlu gelişme olduğu vurgulanmıştır. 

2005 ve 2008 İstişari Ziyaret raporlarında da yargı bağımsızlık ve ta-
rafsızlığına ilişkin aynı durum eleştirilmiş, önerilerde ısrar edilmiştir.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi,  mahkemelerin bağımsızlığı ve ta-
rafsızlığı kadar önemli olanın öyle görünüp görünmedikleri olduğu dü-
şüncesindedir ki, son olay bu sorunun sorulmasını gerekli kıldığını gös-
termektedir.

Saygılarımla.
Teoman Ergül




























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































